（業者提示用）

防水シーツ仕様書
１ 仕様

下記のとおりとする。

ただし、同等品以上も可とし、病院への納入実績を有するなど、病床ベッド

用防水シーツとして十分な防水機能等があること。

全面防水シーツ

〔ｻｲｽﾞ・色〕  100ｃｍ×200ｃｍ・ブルー

〔素   材〕  （表 面）防汚吸汗ポリエステル100％

（中 面）高耐熱ポリウレタン

（裏 面）綿35％ポリエステル65％（四方ゴム付）

半面防水シーツ

〔ｻｲｽﾞ・色〕  90ｃｍ×160ｃｍ・ブルー

      防水部分：90ｃｍ×110ｃｍ

      巻き込み部分（左右2箇所）：左右各90ｃｍ×25ｃｍ

〔素  材〕 防水部分

  （表 面）ポリエステル100％

（中 面）高耐熱ポリウレタン

（裏 面）綿35％ポリエステル65％（四方ゴム付）

       巻き込み部分

          綿35％ポリエステル65％

２ 保守管理

 必要に応じて、洗濯、補修を行い、衛生的かつ清潔な防水シーツを

 提供すること